hos                【９月は基本的教育と識字率向上間】   第 1094 回例会 2020 年 9 月 2 日

なし

出席率会員数 欠席者 出席者

7月18日 の修正出席率

14名 2名 12名 85.7%

☆ 司会進行  SAA –玉置真司 君

＜ゲスト＞
＊ 御坊ＲＣ 丸山信人 様

【会員お誕生日】
＊細川幸三 君・北垣 剛 君

会長 細川幸三 君

 本日は、丸山ガバナー補佐をお迎えして、クラブ協議会と

なります。

各委員長さんはこの一年間計画や思いを発表して頂ければ

と思いますので皆様宜しくお願い致します。

丸山ガバナー補佐には後程のクラブ協議会、宜しくお願い

致します。

世間ではコロナがまだ納まりきっていませんが、コロナ慣れ

で警戒感も少し薄くなってきているのかな、と感じます。

先週、御坊クラブ．御坊南クラブと私達東クラブの会長．幹

事６名で、ガバナー公式訪問について協議させて頂きました。

結論としましては、ガバナー公式訪問は開催する。

但し、コロナウイルス感染症を無視する事はできませんので、

お昼時ではありますが食事はなしで、マスク着用、手指消毒、

テーブル配置、換気等、可能な限りの対策を行い、藤井ガバ

ナーをお迎えしたいと思います。

また、当日は、御坊クラブさんの例会日となりますので、例会

準備等は御坊クラブさん主導で行って頂けますが、可能であ

れば皆様もお手伝いして頂ければと思います。

まだまだ大変暑い日が続いていますが、皆様、体調管理に

はくれぐれも注意され元気にコロナ禍を乗り切って頂ければと

思います。 以上、本日の告知と致します。

   幹事 北垣 剛 君

○例会終了後理事会を開催します。

 SAA  玉置真司 君

◇丸山信人 君 御坊ＲＣ(過分に) お世話になります。

◇細川幸三 君 (過分に) よろしくお願い致します。

◇山本敦弘 君 (過分に)  よろしくお願い致します。

◇稲垣 崇 君 ガバナー補佐よろしくお願い致します。

 ｢クラブ協議会

 各委員長計画発表｣

 活動計画書を発表

＊Ｓ・Ａ・Ａ ＊[親睦委員会] ＊[ロータリー財団]
  玉置真司 君

幹 事 報 告

ニ コ ニ コ 箱

出 席 報 告

本日のプログラム

会 長 告 知

Celebration

次回例会のご案内

★9/9例会は9/11 ガバナー公式

訪問、御坊３クラブ合同例会

です。

＊クラブ奉仕委員会 ＊[会報・広報・雑誌・ＩＴ・記録委員会]
  尾崎達哉 君

＊[プログラム委員会]  ＊[会員増強・会員選考]
  稲垣 崇 君

＊[ロータリー情報委員会] 森  裕之 君

＊職業奉仕委員会   山本敦弘 君

＊社会奉仕委員会   小池佳史 君

＊国際奉仕委員会  栗林久一 君

＊[米山記念奨学会]  柳原 実 君

＊青少年奉仕委員会   森本弘之 君

講評 丸山信人ガバナー補佐

コロナ禍の状況ではありますが、例会プログラム等では

地区の各委員長に卓話依頼をして頂き、有意義なプログ

ラムを行って頂ければと思います。